
 

Zápis ze zasedání ZO Těchonín - stránka 1 z 7 

z     Obec Těchonín 

     Těchonín 80, 561 66 

 

Zápis z řádného zasedání ZO Těchonín konaného dne 12. 04. 2023 

v zasedací místnosti obecního úřadu od 18:00 hod. do 20:35 hod. 
 

Přítomno zastupitelů:  11/0       

Omluveni:                     Jiří Junek nepřítomen od 19:50 do 20:05 

Přítomno občanů: 0  

Přítomno hostů: 3 

Ověřovatelé: MUDr. Luděk Ryba, Mgr. Ivanka Špinlerová 

Zapisovatel: Ing. Ladislav Šimek  

 

Číselný klíč zastupitelů: 
Budiš M. Hrdina R. Chládek J. Junek J. Nepustil A. Ryba L. Sedláček J. Šimek L. Špinlerová I. Trojan J.. Všetička V. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Klíč: A - pro návrh, N - proti návrhu, Z - zdržel se hlasování, -  nepřítomen (nehlasoval) 

1. Program jednání a návrh zapisovatele a ověřovatelů. 

2. Úkol z minulého zasedání. 

3. Komplexní pozemkové úpravy k. ú. Celné. 

4. Zajištění očkování psů. 

5. Úprava obce, zajištění sečení a úklidu veřejných prostranství a hřbitovů. 

6. Informativní radary. 

7. Volnočasové aktivity v obci v obci Těchonín. 

8. Výběr zhotovitele akce: „Přírodní zahrady při ZŠ Těchonín“. 

9. Výběr dodavatele akce: „Nákup vybavení pro podporu spolkové činnosti a komunitního 

života“. 

10. Výběr zhotovitele akce: „Udržovací práce a stavební úpravy bytu č. 3 v BD čp. 110 Těchonín–

Celné“. 

11. Pacht pozemku parc. č. 973/18 v k. ú. Těchonín. 

12. Žádost Základní umělecké školy Jablonné nad Orlicí o finanční příspěvek na provoz. 

13. Žádost spol. Audiohelp z. s. o finanční příspěvek na podporu poskytovaných služeb. 

14. Návrh zprávy o uplatňování územního plánu Těchonín. 

15. Roční účetní závěrka a rozdělení hospodářského výsledku ZÁKLADNÍ ŠKOLY  

A MATEŘSKÉ ŠKOLY TĚCHONÍN 

16. Rozpočtové opatření č. 1/2023 

17. Záměr směny pozemku parc. č. 883/21 o výměře 134 m2 a parc. č. 174/5 o výměře 8 m2, 

vše v k. ú. Těchonín 

18. Diskuse. 

 

Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele 

 

Předsedající navrhl zapisovatelem zápisu zasedání:    Ing. Ladislava Šimka 

Předsedající navrhl ověřovateli zápisu zasedání:     Mgr. Ivanku Špinlerovou a MUDr. Luďka Rybu 

Nebyly vzneseny žádné další návrhy. 

Program jednání je přílohou č. 1 zápisu ZO. 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
A A A A A A A A A A A 

                         SCHVALUJE 

 

USN č. 71 Zastupitelstvo obce schvaluje program jednání zastupitelstva obce dle předloženého 

návrhu a schvaluje zapisovatele zápisu Ing. Ladislava Šimka a ověřovatele zápisu Mgr. Ivanku 

Špinlerovou a MUDr. Luďka Rybu dle předloženého návrhu. 



 

Zápis ze zasedání ZO Těchonín - stránka 2 z 7 

2.    Úkol z minulého zasedání. 

Z minulého zasedání zastupitelstva obce nevzešel žádný úkol.  
                            NA VĚDOMÍ 

 

3. Komplexní pozemkové úpravy k. ú. Celné. 

Starosta obce uvedl: Mezi podklady k dnešnímu jednání zastupitelstva obce byl zastupitelům rozeslán 

materiál k tomuto bodu jednání k seznámení, viz příloha č.2 zápisu ZO. 
V rámci KoPÚ Celné byl plán společných zařízení (dále jen PSZ) projednáván se sborem zástupců, jehož 

členové byli zvoleni na úvodním jednání (dne 5. 8. 2021). Celkem byla 4 jednání (3. 11. 2021, 16. 3. 2022, 

5. 4. 2022 a 21. 3. 2023). Sbor zástupců se s finální verzí návrhu PSZ seznámil 5.4.2022 a následně 

21.3.2023. Prodleva vznikla z důvodu opakovaného projednání PSZ v regionální dokumentační komisi, 

která požadovala předložení IGP (inženýrsko-geologický průzkum). Jednání RDK proběhla 29. 6. 2022 a 

18. 1. 2023. Výsledky IGP potvrdily předchozí návrh opatření (mokřadů) PSZ, a proto zhotovitel žádnou 

úpravu návrhu PSZ nenavrhoval. PSZ je tedy již nyní ve fázi, kdy je předložen ke schválení 

zastupitelstvem obce, aby mohly následovat další fáze pozemkové úpravy. Starosta obce ještě jednou 

přivítal Ing. Reginu Filipovou z SPÚ, pana projektanta Ing. Pavla Šilara a Ing. Jaroslava Lohniského. 

Výše zmiňovaní krátce představili projekt KoPÚ v k. ú. Celné. 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
A A A A A A A A A A A 

                          SCHVALUJE 

 

USN č. 72 Zastupitelstvo obce schvaluje předložený návrh plánu společných zařízení komplexních 

pozemkových úprav v k. ú. Celném. 

 

4. Zajištění očkování psů. 

Starosta obce uvedl: Na základě zkušenosti z předchozích let bude zajištěno očkování psů a koček MVDr. 

Evou Šimkovou, tel: 734808078, zájemci mohou jmenovanou osobně kontaktovat a domluvit se na 

očkování psů a koček. K tomuto bodu budou rozeslány informativní sms. 

                     NA VĚDOMÍ

   
 

5. Úprava obce, zajištění sečení a úklidu veřejných prostranství a hřbitovů. 

Starosta obce uvedl: Všechny činnosti budou prováděny dle dosud zavedených zvyklostí s ohledem na 

současnou situaci. Průběžně dochází k úklidu veřejných prostranství a začínají práce spojené se sečením 

travnatých ploch. V letošním roce osadíme plochu pod parkovištěm u MŠ a do veřejného prostranství 

osadíme lavičky a také přidáme odpadkové koše na autobusové zastávky ke kostelu. Již v minulosti jsme 

dle možností do přidávali lavičky. Letos přibyde lavička u školní jídelny a osadíme lavičku ke hřbitovu, 

kde byla v loňském roce lavička demontována, a dále se budeme zabývat možností osazení laviček ve 

veřejném prostranství v obci. 
                                NA VĚDOMÍ 

 

6. Informativní radary. 

Starosta obce uvedl: Na předchozích zasedáních zastupitelstva obce jsme se zabývali tématem možnosti 

instalování informativních radarů v naší obci. Na předešlém zasedání zastupitelstva obce byla podána 

komplexní informace, kdy o tomto bodu jednání nebylo hlasováno. Od posledního zasedání mě požádal 

zastupitel obce Jiří Trojan, DiS., zda by mohla být znovu otevřena tato diskuze, kdy na jejím konci by 

bylo hlasováno, tak aby bylo přijato usnesení. Starosta dále otevřel diskuzi k tomuto projednávanému 

bodu. 

 

• V proběhlé diskuzi byla opětovně diskutována účinnost navrhovaných informativních 

radarů a jejich cena. Z diskuze vyplynulo, že v tuto chvíli je nejméně bezpečné místo 

v obci na Celném, kde je i absence chodníku.  

 

• Z debaty vzešel úkol pro starostu obce - zjištění podmínek pro změnu umístění zastávky 

na Celném. 



 

Zápis ze zasedání ZO Těchonín - stránka 3 z 7 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
A A A N N Z N N Z A N 

                               Usnesení nebylo přijato   

 

Zastupitelstvo hlasovalo o návrhu usnesení v tomto znění: Zastupitelstvo obce navrhuje instalování 

informativních radarů v obci Těchonín, výsledek hlasování: 4 pro, 5 proti, 2 zdržel se hlasování, 

usnesení tedy nebylo přijato. 
 

 

7. Volnočasové aktivity v obci v obci Těchonín. 

Starosta obce uvedl: Na předchozím jednání zastupitelstva obce byl pověřen zastupitel MUDr. Luděk 

Ryba zajištěním podkladů pro následné další kroky v rozvoji volnočasových aktivit v Těchoníně ve směru 

k pohybu. Spolu s MUDr. Rybou a Ing. Šimkem jsme se sešli nad prvotními informacemi, které první 

jmenovaný zajistil. Také jsme prošli obcí a vytipovaná, nebo předurčená místa jsme vyhodnotili. Již na 

minulém zasedání zastupitelstva obce jsem byl potěšen jednomyslnou shodou všech zastupitelů tuto 

prvotní ideu podpořit. Nyní předám slovo MUDr. Rybovi.  

 

MUDr. Ryba uvedl: Jsem rád, že mi pan starosta, místostostarosta a následně i zastupitelé dali možnost 

připravit podklady pro toto téma, které mi je blízké. Každá doba přináší své výzvy a podněty. Jedním 

z nešvarů dnešní doby je nedostatek pohybu a uzavírání se do své ulity. Jako zastupitelé malebné obce 

Těchonín bychom jistě rádi přispěli k tomu, aby lidé v naší obci měli ve veřejném prostoru, kde se scházet 

a kde si zasportovat - velcí i malí- bez rozdílu věku. Vytipovali jsme pro to dvě lokality - jednu 

v Těchoníně pod školou, druhou v Celném „u obecní hrušně“, kde bychom rádi do konce tohoto volebního 

období postupně vybudovali prostor pro volnočasové aktivity. Věříme, že společným úsilím celého 

zastupitelstva může vzniknout něco, co si oblíbí místní a co ocení i návštěvníci přespolní či náhodní 

kolemjdoucí. Pojďme začít už letos. Nabídka firem s work-outovým sortimentem je pestrá. Věříme, že se 

podaří vytvořit v naší obci další dvě přitažlivé atrakce. 

 

Starosta obce uvedl: Jako jeden z podkladů jsem MUDr. Rybovi poskytl nabídku společnosti Colmex. 

Tak jak jsme spolu prodiskutovali, zdá se, že nabídka této společnosti je pro nás vyhovující. Domníváme 

se, že bychom byli schopní již v letošním roce mít k dispozici nové příkladně work-outové prvky a dost 

možná i outdorové fitness stroje. Jednou z hlavních myšlenek je osazovat vytipované lokality různými 

prvky, tak, aby, byly něčím zajímavé, odlišné a měly čím lákat. Tak, aby nebyly stejné. V rámci 

následujícího období může dojít k osazení prvků i na fotbalovém hřišti v Celném.  

 

MUDr. Ryba:  Předpokládáme zajištění bližších podkladů, příkladně od společnosti Colmex do příštího 

zasedání zastupitelstva obce, aby mohlo dojít k realizaci v rámci letních měsíců letošního roku. Jistě se 

shodneme i na tom, že postavit volnočasová prostranství pouze na work-outu je nedostatečné, proto se 

pokusíme zpracovat návrh a dost možná předurčíme i herní prvky apod., které by zde mohly být 

doplňovány.  

 

Starosta obce podal návrh na zakomponování částky příkladně 300 000 Kč do rozpočtu obce v době jeho 

tvorby na doplňování těchto lokalit, tak aby mohly být každý rok do konce tohoto volebního období tyto 

prostředky vynakládány a bylo to tak trochu i závazkem nás, zastupitelů, k realizaci této myšlenky.  

 

• Všichni zastupitelé se souhlasně vyjádřili k záměru vybudování volnočasových prostranství jak 

v lokalitě Celném, tak i v Těchoníně s osazením prvků, které budou sestaveny a konzultovány na 

dalších jednáních zastupitelstva. 
                                   NA VĚDOMÍ 
 

8. Výběr zhotovitele akce: „Přírodní zahrady při ZŠ Těchonín“. 

Starosta obce uvedl: Nyní Vás seznámím s výsledkem zjednodušeného poptávkového řízení. Tak jak bylo 

na předchozím jednání zastupitelstva obce schváleno, byly poptány společnosti, které podaly své CN. 

Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena cenová nabídka společnosti:  



 

Zápis ze zasedání ZO Těchonín - stránka 4 z 7 

 

Dlouhý – Bantex, Brušperk, Hřbitovní 1010, IČO 08223441, která byla podána dne 27. 3. 2023 

s cenou 566 497, 80,- Kč 

 

Následovaly nabídky: 

Vladimír Najman, Zlín Kudlov, Václavská 519, IČO 69734542, která byla podána dne 17. 3. 2023 

s konečnou cenou 568 155,50,-  Kč, 

 

Michal Štencel, Melč 116, IČO 07365268, která byla podána dne 24. 3. 2023 

s konečnou cenou 570 394, 00  Kč, 

 

Jako nejvýhodnější nabídku navrhuji ke schválení nabídku spol. Dlouhý – Bantex, Brušperk, Hřbitovní 

1010, IČO 08223441, která byla podána dne 27. 3. 2023 s cenou 566 497, 80,- Kč.  

      
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
A A A A A A A A A A A 

                           SCHVALUJE 

 

 

USN č. 73 Zastupitelstvo obce schvaluje zhotovitele akce: „Přírodní zahrady při ZŠ Těchonín“ 

firmu Dlouhý – Bantex, Brušperk, Hřbitovní 1010, IČO 08223441 za cenu  

566 497, 80,- Kč. 

 

 

9. Výběr dodavatele akce: „Nákup vybavení pro podporu spolkové činnosti a komunitního 

života“. 

Starosta obce uvedl: Dále byl proveden průzkum trhu, za účelem zajištění 3 cenových nabídek na dodávku 

zboží – 4 ks jarmarkových stánků, 25 ks pivních setů, 5 stolů a 30 židlí a v termínu do 12. 4. 2023 do 

12:00 hod. byly doručeny nabídky: (uvedeno od nejvýhodnější nabídky): 

 

1) Ladislav Liebich Truhlářství, Těchonín 198, 561 66 Těchonín, IČ: 72840030, který podal 

svou nabídku dne 11. 4. 2023 s konečnou cenou 297 000,- Kč vč. DPH 

 

2) DŘEVOVÝROBA-TRUHLÁŘSTVÍ, Ing. Josef Novák, Dolní Dobrouč 178, IČ: 63198185, který 

podal svou nabídku dne 12. 4. 2023 s konečnou cenou 328 450,- Kč vč. DPH  

 

3) Matyáš, MATYÁŠ Ladislav Truhlářství, Okružní 693, Jablonné nad Orlicí, IČ: 61214515, který 

podal svou nabídku dne 12. 4. 2023 s konečnou cenou 332 180,- Kč vč. DPH 

 

Všechny nabídky splnily podmínky zadávacího řízení a výběrovou komisí ve složení Josef Sedláček, 

Ladislav Šimek, Jiří Junek byla zastupitelstvu obce, jako nejvýhodnější nabídka předložena a doporučena 

ke schválení nabídka společnosti Ladislav Liebich Truhlářství, Těchonín 198, 561 66 Těchonín, IČ: 

72840030, který podal svou nabídku s konečnou cenou 297 000,- Kč vč. DPH. 
         

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
A A A A A A A A A A A 

                              SCHVALUJE 

 

USN č. 74 Zastupitelstvo obce schvaluje za dodavatele akce: „Nákup vybavení pro podporu 

spolkové činnosti a komunitního života“ společnost Ladislav Liebich Truhlářství, Těchonín 198, 

561 66 Těchonín, IČ: 72840030 za cenu 35. 500,- Kč vč. DPH. 

 

 

 

 



 

Zápis ze zasedání ZO Těchonín - stránka 5 z 7 

 

10. Výběr zhotovitele akce: „Udržovací práce a stavební úpravy bytu č. 3 v BD čp. 110 Těchonín–

Celné“. 

Starosta obce uvedl: Nyní Vás seznámím s výsledkem průzkumu trhu k veřejné zakázce malého rozsahu. 

Tak jak bylo na předchozím jednání zastupitelstva obce schváleno, byly poptány doporučené společnosti. 

Na základě doručené poptávky byly od 3 poptaných spol. doručeny maily s vyjádřením, že z kapacitních 

důvodů nebudou podávat CN. Byly to společnosti: 

  

• David Mucha, tel: 737477605, IČO:86691392, 561 68, Lichkov 165 

• Tomáš Novotný, tel: 732810083, IČO: 68471378, 561 67, Mladkov 49 

• Tomáš Kozel, tel: 777222159, IČO: 72844078, 56164, Mistrovice 222 

 

Následovaly nabídky: 

 

• Andrej Lukáč, tel: 777248340, IČO: 64804909, 561 66, Těchonín 194, který podal cenovou 

nabídku dne 11. 4. 2023 s konečnou cenou 487 068 Kč 

 

• Emil Rais -  zednické práce, tel: 723569908, IČO: 68471262, 564 01, Pastviny 89, který podal 

cenovou nabídku dne 3. 4. 2023 s konečnou cenou 649 220,19 ,- Kč 

 

K vyhodnocení CN došlo dne 11.4.2023 od 17:00 hod. Všechny doručené nabídky splnily podmínky 

zadávacího řízení a výběrovou komisí ve složení Daniel Krejsa, Vlastimil Všetička a Michal Budiš byla 

starostovi obce a následně zastupitelstvu obce, jako nejvýhodnější nabídka předložena a doporučena ke 

schválení nabídka společnosti Andrej Lukáč, tel: 777248340, IČO: 64804909, 561 66, Těchonín 194, 

který podal cenovou nabídku dne 11. 4. 2023 s konečnou cenou 487 068 Kč. Termín realizace bude od 

podpisu SOD předpokládám od 13.4.2023 do 13.6.2023. 
    

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
A A A A A A A A A A A 

                             SCHVALUJE 

 

USN č. 75 Zastupitelstvo obce schvaluje za zhotovitele akce: „Udržovací práce a stavební úpravy 

bytu č. 3 v BD čp. 110 Těchonín–Celné“ společnost Andrej Lukáč, tel: 777248340, IČO: 64804909, 

561 66, Těchonín 194 za cenu 487 068 Kč. 

 

 

11. Pacht pozemku parc. č. 973/18 v k. ú. Těchonín. 

Starosta obce uvedl: Na předchozím jednání zastupitelstva obce jsme schválili vyhlášení záměru pachtu 

pozemku parc. č. 973/18 o výměře 4737 m2 v k. ú. Těchonín, druh pozemku zahrada s minimální 

vyvolávací cenou pachtovného 2500Kč/ha/rok a pachtovní smlouvou na dobu 5 let. Do termínu podání 

nabídky pachtovného, tedy do 12. 4. 2023 byla doručena jedna nabídka, viz příloha č.3 zápisu ZO. 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
A A A A A A A A A A A 

                                SCHVALUJE 

 

USN č. 76 Zastupitelstvo obce schvaluje podepsání pachtovní smlouvy k pozemku parc. č. 973/18  

o výměře 4737 m2 v k. ú. Těchonín s jediným zájemcem R. J. na dobu 5 let za cenu pachtovného 

2 500 Kč/ha/rok. 

 

 

 

 

 

 

tel:732810083


 

Zápis ze zasedání ZO Těchonín - stránka 6 z 7 

12. Žádost Základní umělecké školy Jablonné nad Orlicí o finanční příspěvek na provoz. 

Starosta obce uvedl: Na obecní úřad byla doručena žádost ZUŠ Jablonné nad Orlicí, kterou pravidelně 

finančně podporujeme. Tato žádost byla zastupitelům rozeslána mezi podklady k seznámení, viz příloha 

č.4 zápisu ZO. Navrhuji příspěvek ve výši 5 000 Kč. Jde o příspěvek na činnost. 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
A A A - A A A A A A A 

                              SCHVALUJE 

 

USN č. 77 Zastupitelstvo obce schvaluje finanční příspěvek Základní umělecké škole Jablonné nad 

Orlicí ve výši 5 000 Kč. 
 

 

13. Žádost spol. Audiohelp z. s. o finanční příspěvek na podporu poskytovaných služeb. 

Starosta obce uvedl: Na obecní úřad byla doručena žádost spol. Audiohelp z. s., kterou finančně 

podporujeme. Tato žádost byla zastupitelům rozeslána mezi podklady k seznámení, viz příloha č.5 zápisu 

ZO. Navrhuji příspěvek ve výši 3 000 Kč. Jde o příspěvek na činnost v rámci péče o osoby neslyšící či 

s poruchou – omezením funkce sluchu. 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
A A A - A A A A A A A 

                                              SCHVALUJE 

 

USN č. 78 Zastupitelstvo obce schvaluje finanční příspěvek společnosti Audiohelp z. s. ve výši  

3 000 Kč. 
 

14. Návrh zprávy o uplatňování územního plánu Těchonín. 

Starosta obce uvedl: Periodicky dochází k projednání tohoto bodu. V tuto chvíli jsou sice dílčí žadatelé, 

kteří žádají o změnu ÚP, nicméně jak jistě víte, probíhají komplexní pozemkové úpravy jednotlivých 

katastrů v obci, kdy po jejich dokončení bude změna ÚP vyvolaná, kdy horizont může být i 7 let.  

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
A A A - A A A A A A A 

                           SCHVALUJE 

 

USN č. 79 Zastupitelstvo obce schvaluje návrh zprávy o uplatňování územního plánu Těchonín. 

 

15. Roční účetní závěrka a rozdělení hospodářského výsledku ZÁKLADNÍ ŠKOLY  

A MATEŘSKÉ ŠKOLY TĚCHONÍN. 

Starosta obce uvedl: Ředitelka ZŠ Těchonín předložila žádost o schválení roční účetní závěrky zřizované 

příspěvkové organizace ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA TĚCHONÍN za rok 2022  

a rozdělení hospodářského výsledku za rok 2022 ve výši 33 687,27,- Kč do rezervního fondu ve výši  

18 682,27,- Kč a fondu odměn ve výši 15 000 Kč. 

 

• Z diskuse k danému tématu vyplynul úkol pro pana starostu - zjistit stav a způsob plnění položek. 

 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
A A A A A A A A A A A 

                             SCHVALUJE 

 

USN č. 80 Zastupitelstvo obce schvaluje „Roční účetní závěrka a rozdělení hospodářského výsledku 

ZÁKLADNÍ ŠKOLY A MATEŘSKÉ ŠKOLY TĚCHONÍN“ za rok 2022. 

 

 

 

 

 



 

Zápis ze zasedání ZO Těchonín - stránka 7 z 7 

16. Rozpočtové opatření č. 1/2023. 

Starosta obce uvedl:  

Na straně příjmů byla doplněna dotace na volby prezidenta republiky ve výši 77.200 Kč, prodej dřeva 

57.918 Kč a přijatý finanční příspěvek za reklamu v roce 2022 od firmy ISOTEP ve výši 15.000 Kč.  

Na straně výdajů na těžbu dřeva byly 27.900 Kč, dále byly doplněny skutečné výdaje na volby prezidenta 

v celkové výši 72.592 Kč a platba DPH v částce 47.000 Kč. Změnou došlo k navýšení peněžních 

prostředků o 2.626 Kč. 
            NA VĚDOMÍ 

 

 

 

17. Záměr směny pozemku parc. č. 883/21 o výměře 134 m2 a parc. č. 174/5 o výměře 8 m2 vše v k. 

ú. Celné. 

Starosta obce uvedl: V tomto týdnu byl na obecní úřad doručen GP č. 218-115/2021 zpracovaný spol. 

GEODET.ka s.r.o., Kostelní 1257, 564 01 Žamberk. Po dlouhé době se vracíme k žádosti MUDr. Duškové 

o směnu pozemku z roku 2020, na základě této žádosti bylo zadáno pořízení GP a nyní lze projednat 

možnost vyhlášení záměru směny pozemku parc. č. 883/21 o výměře 134 m2 a parc. č. 174/5 o výměře 

8m2 vše v k. ú. Těchonín. 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
A A A A A A A A A A A 

                             SCHVALUJE 

 

USN č. 81 Zastupitelstvo obce schvaluje vyhlášení záměru směny pozemku parc. č. 883/21 o výměře 

134 m2 a parc. č. 174/5 o výměře 8 m2, vše v k. ú. Celné. 
                  

18. Diskuze. 

 

• Starosta obce poděkoval všem občanům, kteří se jednotlivě, nebo ve skupinkách pustili do uklízení 

pohozených odpadků v obci. Nepřízeň počasí příliš neumožňovala uspořádat hromadnou akci, a 

proto jsem ocenil dobrovolnický přístup některých z nás. 

 

• Starosta obce pozval na tradiční akce Pálení čarodějnic, které proběhnou dne 30. 4. 2023 u místní 

hasičárny a také na hřišti v Celném. 

 

• Zastupitel Ing. Aleš Nepustil přednesl zprávu o prodejnosti TL - Těchonínských listů. 

 

• Starosta obce představil poslední verzi projektu nové zástavby „Lokalita U Kasáren“. 

 

 
                                                           NA VĚDOM 

 

Ověřovatelé zápisu: 

       …………………………   …………………………… 

                   Mgr. Ivanka Špinlerová             MUDr. Luděk Ryba 

 

Zapisovatel: 

       ………………………… 

        Ing. Ladiskav Šimek 

 

 

Starosta obce:    

         …………………… 

           Josef Sedláček 


